

Reg No: 1920-*சென்னை*

P.U.P. School
KAVARAIPETTAI
GUMMIDIPOONDI BLOCK
601 206

TO WHOMSOEVER IT MAY CONCERN

I would like to appreciate the effort made by the faculty of the Department of Science and Humanities (English), R.M.K. Engineering college, for the successful conduct of the 2 - week **English Communication Enhancement Programme (ECEP)** in tune with our Honourable Prime Minister Mr. Narendra Modi's Vidyanjali Yojana. This social responsibility initiative taken to enhance the English Communication Skills of 6 teachers and 85 students is commendable. I am elated that we are highly benefited and motivated by this Programme.

I also extend my heartfelt thanks to the management of R.M.K. Engineering college for their incredible support. My special thanks is due to the faculty of English (Dr.S.Anita Evelyn, Ms.M.G.Meedphin Arasi, Ms.V.S.Binu, Ms.M.Ida, Ms. M.Rubitha and Ms. M. Hajiralrfana,).

I sincerely wish that you continue to involve yourselves in such social activities which will benefit the student community in the rural areas.

Yours truly,

P. Thiripurasundari

(P. Thiripurasundari)

HEAD MISTRESS
P.U.P. SCHOOL
KAVARAIPETTAI
GUMMIDIPOONDI-601 201.

Reg No: 1920-க் ழூன்

P.U.P. School
KAVARAIPETTAI
GUMMIDIPOONDI BLOCK
601 206

இதன் பொருட்டு தொடர்பு உடையவருக்கு

ஊராட்சி ஒன்றிய தொடக்கப்பள்ளியின் (கவரைப்பேட்டை) தலைமை ஆசிரியையாய், எனது பள்ளி ஆசிரியர்களின் ஆங்கிலப்புலனை மேம்படுத்துவது அவசியம் என்று உணர்ந்து R.M.K.பொறியியல் கல்லூரியின் முதலாம்ஆண்டு (Department of Science and Humanities) ஆங்கிலத்துறை பேராசிரியர்களை ஆங்கிலத்திறன் வளர்த்தலில் மேம்பாட்டுப்பயிற்சி அளிக்க கல்லூரி தலைவரை அனுகிணேன். எனது கோரிக்கையை ஏற்று கல்லூரி நிர்வாகத்தினர் ஆங்கிலத்துறையின் ஆறு பேராசிரியர்களை எம்பள்ளிக்கு அனுப்பினர். மதிப்பிற்குரிய பிரதமமந்திரி திரு. நரேந்திரமோடியின் "வித்யாஞ்சலியோஜனா" திட்டத்தின் அடிப்படையில் 04.07.2017 முதல் 14.07.2017 வரை 2வாரகால அட்டவணை கொண்ட பல்வேறு ஆங்கிலத்திறன் சார்ந்த கூறுகளை (Modules) உள்ளடக்கிய பயிற்சியை (English Communication Enhancement Programme)எம்பள்ளியைச்சேர்ந்த 6 ஆசிரியர்களுக்கும் 85 மாணவர்களுக்கும் திறம்படகற்றுக் கொடுத்தனர்.

இந்த ஆங்கிலத்திறன் மேம்பாட்டுப்பயிற்சி எம்பள்ளி ஆசிரியர்களுக்கும் மாணவர்களுக்கும் மிகவும் பயனுள்ளதாக அமைந்தது.

இந்த கற்றல் வாய்ப்பினை ஏற்படுத்திக் கொடுத்த கல்லூரி நிர்வாகத்திற்கும், திறம்படகற்றுக்கொடுத்த பேராசிரியர்களுக்கும்(Dr. S. Anita Evelyn, Ms.M.G. Meedphin Arasi, Ms.V.S. Binu, Ms. M.Ida, Ms.M. Rubitha and Ms. M. Hajira Irfana),நான், எனது பள்ளியின் சார்பாக பாராட்டுக்களையும் மனமார்ந்த நன்றியையும் தெரிவித்துக்கொள்கிறேன்.

R.M.K. கல்விக்குழுமத்தின் கல்விச்சேவை மென்மேலும் வளர எனது உளமார்ந்த வாழ்த்துக்கள்.

தங்கள்உண்மையுள்ள,

P. Thiripurasundari
(P.திரிப்புரசுந்தரி)

HEAD MISTRESS
P.U.P. SCHOOL
KAVARAIPETTAI
GUMMIDIPOONDI-601 201.

